Nr. 5545 Școl.

Notificare oficială.

Impregiurări neprevăzute au adus cu sine schimbarea termenului de calificare învățătoresc.

Cu abateri deci dela cerculariul consistorial din 27 Martie, a. c. Nr. 3556 Școl. se pune ca termen pentru facerea esamenelor de calificare învățătoresci ziua de 9/22 Iunie, 1908 și cele următoare.

Despre aceasta cei interesați se încunoștințează pe calea aceasta spre știre și conformare.

Sibiu, din ședința sen. școl. ținută la 8 Maiu 1908.

Consistoriul arhidiecezan.

O broșură.

II.